
 
                                                                                            

                                                                                                                    

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

 (дев’ятнадцята  (37) сесія 7 скликання) 

 

 

від  03 грудня 2019 року 

        м. Городня 

 

Про  надання  дозволу на виготовлення 

технічної     документації    по     поділу 

раніше сформованої  земельної    ділянки    

на землях Городнянської     міської  ради  

 

 Розглянувши заяви щодо надання дозволів на  виготовлення  технічних 

документацій  із землеустрою по поділу  раніше  сформованих   земельних  

ділянок,  керуючись ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Земельним Кодексом України, Городнянська  міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати дозвіл на  виготовлення  технічної документації  по поділу  

раніше  сформованої земельної  ділянки площею – 26,7855 га комунальної 

власності кадастровий № 7421489600:04:000:0680 за межами м. Городня 

Городнянського району для формування окремих земельних ділянок з 

відокремленням проїзних шляхів. 
 

     2. Надати дозвіл на  виготовлення  технічної документації  по поділу  

раніше  сформованої земельної  ділянки площею – 6,3360га комунальної 

власності кадастровий № 7421483200:04:000:3371 за межами с. Гніздище 

Городнянського району для формування окремих земельних ділянок для 

подальшої передачі їх у приватну власність шляхом розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового 

призначення з земель запасу на землі для ведення особистого селянського 

господарства відповідно до поданих заяв гр. Кукушкіна Д.П., гр. Кукушкіна Б.Д. 

та гр. Кукушкіної О.Г.  
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин 

та охорони природи. 

 

Міський голова                                                                                               А.І. Богдан 


